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Budapest XVIII.

Budapest XVIII.

TORNA DIAKOLIMPIA® BUDAPESTI DONTO 2018/2019 tanév

Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria

leany csapatbajnoksag
Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

Diadal Utcai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "A"
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "B"

N

37,650
36,100
35,000
35,700
34,650
34,700

36,250
36,750
35,400
34,450
34,650
33,550

37,800
38,350
37,350
36,100
35,050
34,500

Ossz.

111,700
111,200
107,750
106,250
104,350
102,750
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Név
Suba Klaudia Lilla
Faragé Lora Adrienn
Deli Léna
Ignacz Boglarka
Ipacs Laura
Nagy Rebeka
Bdcs Titanilla
Gelics Boglarka
Berta Kata
Dudas Maja
Mihaly Zsofia
Diakno Melanie
Toba Boglarka
Tarko Nora
Végh Laura
Bodi Hanna
Szlifka Doéra
Hanti Lili
Tatar Ramoéna
Projcs Lilla
Andradi Regina
Bancsi Aliz
Ress Réka Julia
Lépi Luca
Zambé Csenge
Sagi Laura
Porpaczy Panna
Sedimayer Anna
Nyeste Norina
Tanczos Lara
Mészaros Benita
Bakré Fanni
Birinyi Rubin
Hegediis Doroti
Koénczdl Gréta
Ger6 Luca Sara
Rémai Timea
Konnyi Déra Viktoria
Schmidt Anna
Kapitany Hanga
Hesz Tamara
Nyerges Noéra
Ontko6 Eszter
Kiss Regina

Puruczki-Balogh Johanna

Il. korcsoport "B" kategoéria

Budapest

leany csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Cim
Budapest XVII.
Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XVII.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest

Budapest XVIII.

Budapest XVII.

Budapest XVIII.

Budapest
Budapest XVII.

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest
Budapest

Budapest XVIII.
Budapest XVIII.

Budapest XVII.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVI.
Budapest XVII.
Budapest
Budapest XVII.
Budapest
Budapest XVI.
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest XVI.
Budapes
Budapest XVII.

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.
Németvolgyi Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Budapesti Német Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk. "B"

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "

Molnar Ferenc Kéttannyelvii Alt. Isk.

ELTE Gyakorlo Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
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Kossuth Lajos Alt.
Bornemisza Péter Gimn.,
Bornemisza Péter Gimn.,
Bornemisza Péter Gimn.,
Bornemisza Péter Gimn.,
Bornemisza Péter Gimn.,
Bornemisza Péter Gimn.,

Bornemisza Péter Gimn.,

Kossuth Lajos Alt.

Isk. "A"

Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "
Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "
Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "
Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "
Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "
Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "

Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "

Isk. "B"

Budapesti Német Alt. Isk.
Diadal Utcai Alt. Isk.
Molnar Ferenc Kéttannyelvii Alt. Isk.

Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "A"

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Gyulai Istvan Alt. Isk.

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "A"

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Diadal Utcai Alt. Isk.
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O
9,500 9,200 9,650
9,500 9,300 9,550
9,100 9,300 9,800
9,350 9,060 9,400
9,200 9,150 9,400
8,950 9,100 9,650
8,850 9,200 9,500
8,800 9,000 9,450
9,300 8,700 9,200
8,850 9,060 9,300
8,700 8,900 9,550
8,700 9,000 9,400
9,000 8,850 9,150
8,800 8,750 9,350
8,850 8,850 9,100
9,000 8,750 9,000
9,250 8,550 8,900
9,000 8,550 9,050
8,950 8,550 9,000
8,700 8,750 9,000
9,000 8,700 8,600
8,850 8,700 8,750
8,500 8,650 9,000
8,550 8,550 9,000
8,750 8,450 8,900
8,700 8,500 8,750
8,750 8,450 8,750
8,500 8,600 8,800
8,700 8,400 8,750
8,600 8,500 8,750
8,750 8,550 8,500
8,650 8,300 8,750
8,350 8,850 8,400
8,600 8,300 8,500
8,650 8,350 8,450
8,650 7,900 8,700
8,450 8,000 8,750
8,350 8,150 8,050
8,400 7,600 8,550
8,400 7,950 8,000
8,650 7,800 8,000
8,200 7,850 7,900
8,700 6,450 8,750
8,100 7,400 8,000
0,000 8,100 8,700

Ossz.

28,350
28,350
28,200
27,800
27,750
27,700
27,550
27,250
27,200
27,200
27,150
27,100
27,000
26,900
26,800
26,750
26,700
26,600
26,500
26,450
26,300
26,300
26,150
26,100
26,100
25,950
25,950
25,900
25,850
25,850
25,800
25,700
25,600
25,400
25,350
25,250
25,200
24,550
24,550
24,350
24,350
23,950
23,900
23,500
16,800



Helyezés

1

Helyezés

2

Helyezés

3
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Budapest

Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Rajtszam Cim
8 Budapest XVII.
Vezetd: Villam Karolyné
Név:
Porpaczy Panna 8,750
Szlifka Dora 9,250
Berta Kata 9,300
Ignacz Boglarka 9,350
Suba Klaudia Lilla 9,500
Farag6 Lora Adrienn 9,500
Ossz: 37,650
Rajtszam Cim
10 Budapest XVIII.
Vezet6: Szalkay Miklésné
Név:
Végh Laura 8,850
Dudas Maja 8,850
Bocs Titanilla 8,850
Ipacs Laura 9,200
Nagy Rebeka 8,950
Deli Léna 9,100
Ossz: 36,100
Rajtszam Cim

11 Budapest XVII.

Vezetd: Varadi Gabriella

Név:

_A

Puruczki-Balogh Johanna 0,000

Roémai Timea
Projcs Lilla
Tarkd Nora
Gelics Boglarka
Mihaly Zsdfia

8,450
8,700
8,800
8,800
8,700

Ossz: 35,000

Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk. "A"

8,450
8,550
8,700
9,050
9,200
9,300

36,250 37,800

Csapatnév

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "A"

8,750
8,900
9,200
9,400
9,650
9,550

8,850
9,050
9,200
9,150
9,100
9,300

9,100
9,300
9,500
9,400
9,650
9,800

36,750 38,350

Csapatnév

Diadal Utcai Alt.

8,100
8,000
8,750
8,750
9,000
8,900

8,700
8,750
9,000
9,350
9,450
9,550

35,400 37,350

Isk.

Ossz.

25,950
26,700
27,200
27,800
28,350
28,350

111,700

Ossz.

26,800
27,200
27,550
27,750
27,700
28,200

111,200

Ossz.

16,800
25,200
26,450
26,900
27,250
27,150

107,750

Budapest, 2019. januar 26.
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Budapest
Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 6 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. "B"
Vezet6: Szalkay Miklésné
Név: _A [ | Ossz.
Sagi Laura 8,700 8,500 8,750 25,950
Tatar Ramoéna 8,950 8,550 9,000 26,500
Hanti Lili 9,000 8,550 9,050 26,600
Zambo Csenge 8,750 8,450 8,900 26,100
Toba Boglarka 9,000 8,850 9,150 27,000
Ossz: 35,700 34,450 36,100 106,250
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "A"
5 9 Budapest XVI ; '

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _B B Ossz.
Birinyi Rubin 8,350 8,850 8,400 25,600
Schmidt Anna 8,400 7,600 8,550 24,550
Sedlmayer Anna 8,500 8,600 8,800 25,900
Tanczos Lara 8,600 8,500 8,750 25,850
Ontko Eszter 8,700 6,450 8,750 23,900
Bancsi Aliz 8,850 8,700 8,750 26,300
Ossz: 34,650 34,650 35,050 104,350
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 5 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Alt. Isk., AMI, Ovoda és Sportiskola "B"

Vezetd: Aszalds Szilvia

Név: _A [ | Ossz.
Mészaros Benita 8,750 8,550 8,500 25,800
Hegedis Doroti 8,600 8,300 8,500 25,400
Nyeste Norina 8,700 8,400 8,750 25,850
Bakré Fanni 8,650 8,300 8,750 25,700
Ossz: 34,700 33,550 34,500 102,750

Budapest, 2019. januar 26.
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Il. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Rajtszam Cim Csapatnév
7 4 Budapest XVII.
Vezetd: Villam Karolyné

Név:

Kossuth Lajos Alt. Isk. "B"

_B [ | Ossz.
Konczol Gréta 8,550 8,350 8,450 25,350
Andradi Regina 9,000 8,700 8,600 26,300
Ossz: 17,550 17,050 17,050 51,650

Budapest, 2019. januar 26.



